

## 3 Sovrum Fristående stuga i Los Montesinos

Ref: NP136055

Pris från  
303.900€



**Bostadstyp :** Fristående stuga

**trädgård :** privat

**bostad :** 90 m<sup>2</sup>

**plats :** Los Montesinos

**plot :** 140 m<sup>2</sup>

**Sovrum :** 3

**Badrum :** 2

✓ terrass

Eleganta nybyggda villor i Los Montesinos - Modern komfort i lugna omgivningar Rymliga nybyggda villor i hjärtat av Los Montesinos, La Herrada Dessa nybyggda villor ligger i det lugna området La Herrada, Los Montesinos, och erbjuder en perfekt blandning av modernt boende och en lugn miljö. Varje villa i denna vackra urbanisering har noggrant designats för att maximera komfort och funktionalitet, med tre sovrum och två badrum, perfekt för familjer eller par. Det öppna köket ansluter sömlöst till ett rymligt vardagsrum, vilket ger en mysig och välkomnande plats för sammankomster. Dessutom förbättrar inbyggda garderober och elektriska persienner komfort och stil. Dessa villor ligger inom gångavstånd från staden Los Montesinos, och erbjuder snabb tillgång till viktiga tjänster som restauranger, apotek och butiker, vilket gör vardagen enkel och njutbar. Moderna funktioner och bekvämligheter Varje villa inkluderar: Privat pool: Njut av en privat pool, perfekt för avkoppling eller värd för möten. Valfritt solarium: För en extra kostnad, uppgradera din fastighet med ett solarium, perfekt för solbad eller stjärnskådning. Privat trädgård och parkering: Varje villa har en privat trädgård och terrängparkering, vilket ger säkerhet och personligt utomhusutrymme. Kvalitetsfinish: Från elektriska persienner till solskyddande glasfönster, villorna inkluderar tillbehör av högsta kvalitet. Badrummen har även golvvärme för extra komfort under de kallare månaderna. Vitvaror ingår: Villorna levereras med nödvändiga köksmaskiner, vilket tillför bekvämlighet och värde. Privilegerat läge nära de viktigaste sevärdheterna Los Montesinos är ett charmigt och lugnt område beläget mellan de berömda saltslätterna i Torrevieja och La Mata. Denna naturliga miljö erbjuder en unik och hälsosam miljö, perfekt för dem som söker en balanserad livsstil. Stränderna Guardamar och Torrevieja: Bara 8 km med bil från fantastiska stränder, där invånarna kan njuta av soliga dagar och havsutsikt. Golfbanor: Dessa villor är omgivna av prestigefyllda golfbanor inom en radie på 5 km och är ett paradiset för golfare. Alicantes flygplats: Bekvämt belägen 29 km bort, erbjuder Alicantes flygplats snabba förbindelser till större städer, vilket gör resor enkelt och tillgängligt. Naturreservat och utomhusaktiviteter: Närliggande naturreservat och sjöar erbjuder många fritidsaktiviteter, inklusive fågelskådning, cykling, vandringsleder och ridning. Ett perfekt val för lugn och komfort Dessa nybyggda villor i Los Montesinos erbjuder en exceptionell möjlighet att njuta av moderna bekvämligheter och en avslappnad livsstil nära naturen. Oavsett om det är som primärbostad eller som fritidshus, är denna fastighet ett idealiskt val för dem som värdesätter lugn, komfort och tillgänglighet.